
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 265

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II POLIZIA MUNICIPALE

N. 3 DEL 24-03-2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER GIORNATA DI STUDIO MESSI
NOTIFICATORI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;
VISTO l’art. 191 del TUEL ;
VISTO il vigente Regolamento degli atti di competenza dei Responsabili dei Settori e dei
Servizi, approvato con Delibera di Giunta n° 772, del 31/12/1998;
VISTO il provvedimento sindacale n° 07 del 19.06.2014  con il quale è stato attribuito
l’incarico dirigenziale del Settore II;
DATO ATTO che alla luce delle novità introdotte dal D.L. 04/07/2006, n° 223 convertito
nella Legge 248/2006  e  dalla Legge Finanziaria 2007 – si ritiene necessario l’aggiornamento
giuridico, in materia di notificazione atti;
VISTO che il giorno martedi 10.04.2018 – si terrà, in Fara Sabina (RI), una giornata di studio sulla
notificazione degli atti, organizzata da A.N.N.A.  (Associazione Nazionale Notifiche Atti) per la quale
è prevista la spesa di Euro 374.00 – per n° 2 partecipanti;
VISTO il Decreto sindacale n. 13/2014 – mediante il quale è attribuita la responsabilità
temporanea, del Settore Economico Finanziario al sig. Foffo Mariano;

D E T E R M I N A

di impegnare  la somma di Euro  374,00 (trecentosettantaquattro/00)   I.V.A compresa1)
al  Capitolo 108/0 - del bilancio 2018  - in conto residui competenza - CIG
Z5F22E80F8 .-

di autorizzare l’economo comunale ad anticipare la somma suddetta, ai dipendenti Del2)
Beato Stefano  e  Porro Maria Laura, ai fini del pagamento dell’iscrizione.-

                                                                         



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO GIANFRANCO SALVATORE F.TO  GIANFRANCO SALVATORE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 24-03-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 28-04-2018 REG. 746

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 GIANFRANCO SALVATORE

Determinazione SETTORE II POLIZIA MUNICIPALE n.3 del 24-03-2018 AMATRICE

Pag. 2


